РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕРЕБРЯНО-ПРУДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 18.01.2016

№ 674/69
	О переименовании Контрольно-счетной палаты Серебряно-Прудского муниципального района Московской области

На основании Закона Московской области от 26.10.2015 №179/2015-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Серебряно-Прудского муниципального района», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
Совет депутатов муниципального района решил:

1. Переименовать Контрольно-счетную палату Серебряно-Прудского муниципального района Московской области в Контрольно-счетную палату городского округа Серебряные Пруды Московской области.

2. Контрольно-счетной палате Серебряно-Прудского муниципального района Московской области осуществить необходимые организационные и юридические действия, связанные с реализацией п. 1 настоящего решения, в соответствии с требованиями действующего законодательства.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Межмуниципальный вестник» и путем размещения на официальном сайте администрации Серебряно-Прудского муниципального района Московской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с 19 января 2016 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области Растегаева В.В.
	Председатель Совета депутатов
муниципального района
	В.В. Растегаев

	Глава муниципального района
	А.К. Таскин